quod cum magnifiici domini Guillelmus de Pictauia
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dominus Sirig'naci et Claudia de Myolano conjuges

per contractum jnhitum cum jllustrij"'° domino nosti'o

domino Garolo Sabaudie k duce Annessiaei coniectum

et demum Gebennis per jpsas partes ratifticatum ap-

probatum ej; emologatum. Constante jnstrumenlo jp-

sorum contractus et ratifiicationis per nobilem et

egregium Baptendier ducalis celsitudinis secretarium

subscripto signato et recepto. Cuius ténor sequituret
est talis.

In nomine Domini amen. Cunctis tam presentibus

quam futuris huius publici jnstrumenti seriem jns-

pecturis- notum fiat atque manifestum quod anno

natiuitatis eiusdem Domini millésime quingentesimo

vigesimo tercio jndicione vndecima die vero vigesima

prima mensis nouembris cum plures et diuerse peti-

ciones fuissent facte
, jn presentia magniflici domini

Ludouici domini Deree presidis Sabaudie parte ma-

gnifficorum dominorum Guilliermi de Pictauia domini

Serigniani et Glaudie de Myolano filie quondam ma-

gniflici domini Ludouici de Myolano domini jpsius

loci conjugum jnter quasquidem petitiones contene-

bantur quemadmodum jpsi coniuges peLebant sibi

tradi expediri atque relaxari mandari per jll"" dominum
nostrum dominum Carolum Sabaudie èc duccm cas-

trum Myolani vnacum toLo mandamento eiusdem nec-

non cetera bona vbicumque sita luerint tam jn ducatu

Sabaudie quam jn patria Pedemontium que quondam

magnifficus dominus Jacobus de Myolano jpsius do-

mine Glaudie l'raler deinde reuerendus dominus

Vrbanus de Myolano dicte domine Glaudie patruus

tempore eorum vile et morlis singula singulis rofte-

rendo tenebant et possidebant aduersus cpiasquidem

petitiones parte jpsorum conjugum factas excipicndo
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opponebat spectabilis dominus Glaiidius Dauid ducalis

jn bac parte liscaHs aduocatus constitutus premissa

petita per principem nostrum anletatum secunduin

juris et equitatis rationem fieri non posse causis et

rationibus vrgentissimis jnlVa sequentibus decla-

randis.

Gum primo quia jpsa domina Claudia de Myolano
hereditatem tam sui quondam fratris ex persona ta-

men jpsius domini Vrbani eius patrui quam etiam

hereditatem jpsius domini Vrbani vita functi singula

singubs relatis acceptavit dumtaxat cum benefticio

legis et jnuentarij vt asserit jn cuiusquidem jnuen-

tarij confectione videbcet jn jncboatione eiusdem

quam abas pbu*es jnteruenerunt creditores et jus jn